债券代码：137168.SH 债券简称：23轻盐 EB
债券代码：188948.SH 债券简称：21轻盐 02

湖南省轻工盐业集团有限公司
关于公司名称变更的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不

存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真

实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、公司名称变更情况

根据湖南省轻工盐业集团有限公司（以下简称“公司”）控股股

东、实际控制人湖南省人民政府国有资产监督管理委员会出具的《关

于明确湖南旅游发展投资集团有限公司和湖南盐业集团有限公司简

称和排序的通知》，同意公司更名为湖南盐业集团有限公司。

截至本公告出具之日，公司已完成工商变更登记手续。

二、公司债权债务关系及已签署的法律文件承继情况

本次公司名称变更不涉及公司已发行的债券名称、简称和代码的

变更，“湖南盐业集团有限公司”承接原“湖南省轻工盐业集团有限

公司”的所有债权债务关系，原签署的相关法律文件仍具有法律效力，

不再另行签署新的法律文件。

三、上述变更对公司的影响分析

本次公司名称变更事项系正常调整，不会对公司的生产经营、业

务开展、财务状况和偿债能力产生不利影响。

本公司承诺所披露的信息的真实、准确、完整、及时，并将按照

相关法律法规规定，履行相关后续信息披露义务，敬请投资者予以关

注。

特此公告。

（以下无正文）

2024           7           30